
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад №28 «Радуга» 

 муниципального образования город-курорт Анапа 

 

ПРИКАЗ 

 

 

10.04.2023г.                           № 68 
 

 

О проведении самообследования  МБДОУ д/с № 28 «Радуга»  

 

           В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» № 273- ФЗ  от 29.12.2012 г., приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 г. № 462 «Об 

утверждении Порядка проведения самообследования образовательной 

организации», от 10.12.2013г № 1324 «Об утверждении  показателей 

деятельности образовательной организации , подлежащей  самообследованию», 

от 17.12.2017г №1218 « О внесении изменений в Порядок  проведения 

самообследования образовательной организации, утвержденный приказом 

Министерства  образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013г № 

462»,  Приказом управления образования администрации муниципального 

образования город-курорт Анапа от 04.04.2023г № 382-а «О проведении 

самообследования образовательными организациями муниципального 

образования город-курорт Анапа», на основании устава ДОУ,  

приказываю: 

1.  Утвердить состав рабочей группы по проведению самообследования  

МБДОУ д/с № 28 «Радуга». (далее – рабочая группа) и подготовке 

отчета о результатах самообследования (далее – отчет). 

• председатель рабочей группы: Дилбандян Ольга Викторовна, старший 

воспитатель; 

• члены рабочей группы: 

– Мавьян Наталья Викторовна, воспитатель; 

– Оксузян Светлана Суреновна, воспитатель; 

– Катина Кристина Арамовна, заведующий хозяйством; 

– Москаленко Зинаида Алексеевна, медицинская сестра;  

– Топольян Лена Рафиковна, родитель. 

2. Рабочей группе подготовить отчет о результатах самообследования 

МБДОУ д/с № 28 «Радуга» за предшествующий  календарный год. 

4. Дилбандян О.В., старшему воспитателю, разместить отчет на 

официальном сайте учреждения до 20.04.2023г. 

3. Отчет о результатах самообследования предоставить  на бумажном 

носителе в срок до 19.04.2023г в 15 каб. управления образованием. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

         Заведующий                                                          Л. В. Марукян 


		2023-04-13T15:49:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №28 "РАДУГА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	я подтверждаю этот документ




